S n N I N D U S n Box doccia Strado destra per 1 pannello laterale

Box doccia Strado destra per 1 pannello
laterale - Trasparente e Cromato

8903710011 5604815434187

1970

Descrizione Caratteristiche

Porta doccia Strado 120cm - Apertura della porta a destra

- Applicazione - con 1 pannello laterale

- Con 1 porta scorrevole con maniglia integrata
- Con profili regolabili da 0 a 20 mm

Informazioni Tecniche

1177 mm - Kit di fissaggio incluso
30 mm I . . - . .
- Profili di ritenzione idrica in alluminio e ABS inclusi
1970 mm
48 kg
Strado
Box doccia

Alluminio; Vetro temperato traslucido da
6 mm
Box doccia

2026 © Sanindusa S.A. - The Path of Water . Facebook . Instagram . X (Twitter) . Pinterest . Youtube . Linkedin

Vo

21-02-2026 1di2



https://sanindusa.com/it/prodotto/box-doccia-strado-destra-1pannellolaterale?d=4441&c=6494
https://sanindusa.com/it/prodotto/box-doccia-strado-destra-1pannellolaterale?d=4441&c=6494
https://sanindusa.com/it/prodotto/box-doccia-strado-destra-1pannellolaterale?d=4441&c=6494
https://sanindusa.com/it/collezioni/strado
https://sanindusa.com
https://sanindusa.com
https://www.facebook.com/sanindusa.portugal
https://www.instagram.com/sanindusa/
https://twitter.com/sanindusa
https://www.pinterest.pt/sanindusa/
https://www.youtube.com/user/SanindusaSanitarios
https://www.pinterest.pt/sanindusa/

SANINDUSA

Variazioni

@
Trasparente e Cromato
1377x30x1970 mm

8903810011
5604815434170
54 kg

®

Trasparente e Cromato
1677x30x1970 mm

8904110011
5604815434156
63 kg

Download

Manuale di Pulizia (PDF) ,

@

Trasparente e Cromato
1577x30x1970 mm

8903910011
5604815434163
60 kg

@

Trasparente e Cromato
977x30x1971 mm

8908910011
5604815435481
42 kg

Box doccia Strado destra per 1 pannello laterale

@

Trasparente e Cromato
1777x30x1970 mm

8904210011
5604815438826
63 kg

890371 890671 CAD 2D (ZIP) , 89038-890671 CAD 2D (ZIP) , 890381-890671 CAD 2D (ZIP) , 890381-890681 CAD 2D (ZIP) ,
890381-890691 CAD 2D (ZIP) , 890391-890671 CAD 2D (ZIP) , 890391-890681 CAD 2D (ZIP) , 890391-890691 CAD 2D (ZIP) ,
890411 890671 CAD 2D (ZIP) , 890411 890681 CAD 2D (ZIP) , 890411 890691 CAD 2D (ZIP) , 890891 890671 CAD 2D (ZIP)

890891 890681 CAD 2D (ZIP) ,

8908910011 / 8903710011 / 8903810011 / 8903910011 / 890411011 (PDF) , 8908911011 / 8903711011 / 8903811011 / 8903911011

/8904111011 (PDF),

890381 890671 DT (PDF) , 890381 890681 DT (PDF) , 890381 890691 DT (PDF) , 890391 890671 DT (PDF) , 890391 890681 DT
(PDF) , 890391 890691 DT (PDF) , 890411 890671 DT (PDF) , 890411 890681 DT (PDF) , 890411 890691 DT (PDF) , 890891
890671 DT (PDF) , 890891 890681 DT (PDF) , 890891 890691 DT (PDF) , 8904210 8906710 DT (PDF) ,
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